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Wszyscy uczestnicy postępowania


III Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Przebudowa dróg w gminie Kosakowo-  dwie części ul. Gożdzikowej w Kosakowie, ul. Jachowa w Rewie oraz ul. Piaskowa w Dębogórzu Wybudowaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 3:
 „dot. części III - Jachtowa
Czy pozycja dot. usunięcia drzewa w tabeli w formularzu ofertowym dotyczy drzewa, które zgodnie z zapisami SIWZ należy pozostawić? Jeżeli tak prosimy o korektę tabeli.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Należy uwzględnić wycinkę drzewa w cenie oferty. Zamawiający podjął starania o odnowę pozwolenia na jego wycinkę. Niemniej jednak, gdyby Zamawiający takiej zgody nie uzyskał w terminie wykonywania robót, przewidywana jest ewentualność odchylenia przebiegu jezdni tak aby pomimo pozostawienia drzewa , można było wykonać jezdnię. I o takiej sytuacji mówi zapis w OPZ pkt III. Budowa ul. Jachtowej w Rewie.

Pytanie nr 4:
 dot. części III - Jachtowa
Prosimy o korektę pozycji w tabeli w formularzu ofertowym dotyczących nawierzchni z betonu asfaltowego. W tabeli wystąpiła pomyłka odnośnie jednostki miary lub ilości.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:
W załączniku 8C do SWZ Jachtowa, w tabeli Przedmiaru Robót branża drogowa w pozycjach od 11.1 do 11.4 błędnie umieszczono jednostkę miary „tony”. Powinno być „,m2” oraz w pozycjach 11.3 i 11.4 błędnie określono ilość : jest „1,000” a powinno być „6,000”.

Pytanie nr 5:
„dot. części II - Goździkowa II
W związku z koniecznością uzupełnienia tabeli w formularzu ofertowym prosimy o dodanie brakującej pozycji dot. podbudowy C3/4 o gr. 10 cm i jednocześnie skorygowanie ilości w poz. dot. podbudowy C3/4 gr. 15 cm.”
Odpowiedź na pytanie nr 5:
W projekcie "budowy ulicy Goździkowej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Daliową do skrzyżowania z ulicą Maciejkową w miejscowości Kosakowo, Gmina Kosakowo" (część II – Goździkowa II) nie przewidziano zastosowania podbudowy C3/4 o grubości 10 cm. Wzmocnienie istniejącego podłoża gruntowego należy wykonać za pomocą warstwy z kruszywa stabilizowanego cementem klasy C3/4 o grubości 15 cm.

Wzmocnienie podłoża gruntowego za pomocą warstwy z kruszywa stabilizowanego cementem klasy C3/4 o grubości 10 cm przewidziano w projekcie "budowy ulicy Goździkowej i Bratkowej w miejscowości Kosakowo, Gmina Kosakowo" (na odcinku od ulicy Chrzanowskiego do ulicy Daliowej). 

Wobec powyższego wprowadza się zmianę treści SWZ

 ZMIANA TREŚCI SWZ z dnia 21.05.2021

Działając w oparciu o art. 286 ust. 7 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na : Przebudowa dróg w gminie Kosakowo-  dwie części ul. Gożdzikowej w Kosakowie, ul. Jachowa w Rewie oraz ul. Piaskowa w Dębogórzu Wybudowaniu

Zmiana nr 2:
[bookmark: _Hlk72492586]W rozdziale XVI. SPOSÓB OBLICZENIA CENY OFERTY ust. 1   o treści:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 5000 (słownie: PIĘĆ TYSIĘCY 00/100 złotych); 
Powyższe zastępuje się następującym:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 5000 (słownie: PIĘĆ TYSIĘCY 00/100 złotych) na każdą część postępowania; 

[bookmark: _Hlk72492957]Zmiana nr 3:
W rozdziale XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust. 1   o treści:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.06.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert 
Powyższe zastępuje się następującym:
W rozdziale XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust. 1   o treści:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23.06.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert 

Zmiana nr 4:
W rozdziale XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ust. 1, 2 i 3  o treści:
Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 24.05.2021 r. do godziny 11:00. 
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 
3. Otwarcie ofert następ w dniu 24.05.2021 r. o godzinie 11:30 
Powyższe zastępuje się następującym:
Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 25.05.2021 r. do godziny 11:00. 
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 
3. Otwarcie ofert następ w dniu 25.05.2021 r. o godzinie 11:30 


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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